v. 42. Mil. 4. 3. v. 2.
Conuenire : alloqui. Perf. 5. 2. v. 74.
Conuenire : quadrare, aptum esse. Pseud. 4. 7. v. 85.
Conuenire est consentire. Aul. 2. 2. v. 80.
Conuenire : adire. Mil. 2. 2. v. 16.
Conuenire verbum pactionu. Capt. 2. 3. v. 18. Pseud. 4. 5. v. 8. 9.
Conuenire : mil. 2. 3. v. 6.
Conuenire. meretricium verbum : pro, liberis operam dare. Inde *conuentus*, *conuentiones*, *conuena.* Mil. 2. 1. v. 61. & *Patres conuentitii.* Cist. 1. 1. v. 42.
 Ouid lib. 3. de Arte Amandi : *Conueniunt illas, cum soluere, viri.*
Conuentis opus est dentibus. Curc. 2. 3. v. 43.
conuenire aliquem. Merc. 3. 2. v. 16. Bacch. 4. 10. v. 11.
conuentitii patres sunt qui vndiquaque conueniunt meretrices. Cist. 1. 1. v. 42. Ita enim legendum censui hunc locum cum doctiorum turba. Inueni tamen postea in mss. Schobingeri *Ex parietibus contigua.* quod quid sit, alius explicet. Ceterum Latini autores *pro conuenire* pro *liberis operam dare* vsurpant. Arnob. lib. 7. *Amant suos factus, & gignendis conueniunt liberis.* Et *conuentus* pro *concupitiis* idem dixit lib. 2. *Ex conuentus ionis infeminati & nati sunt.* Inde eodem hos patres conuentitios vocat Plautus noster *conuenas.* milite 2. 1. v. 61.
conuentam esse. Golt. Pcen. 5. 2. v. 159.
conuento aliquo opus est. Curc. 2. 3. v. 23. Caf. 2. 8. v. 68.
conuentum volo. Trin. 5. 2. v. 51.
conuerrere aliquem totum cum plusculo. Rud. 3. 6. v. 7.

conuerrere ades. Stich. 2. 3. v. 26. 50. 63.
conuerrere se, transformari. Epid. 2. 2. v. 4.
conuictus & condemnatus de pugnis. Truc. 2. 6. v. 5.
conuictum domus & familie dicitur si ius nequam. *λῶβη ἔσται τῶν ὀμων.* Merc. Pro. v. 59. *Vitium* enim domus est pars aliqua corrupta : *conuictum* est cum plures partes ruinam trahunt. Sic enim est in Inscriptione Veronenfi apud Gruterum Pag. cvii. 1.
Conuictum. *Refecerunt. Teclum.* *Paucetes. Allesuarunt. Valuas. Liment.* De. Sua. Pecunia. Laribus. dant.
 Inde est apud Plautum predicto loco. *Conuictum pascere domus sua* : fouere filium degenerem, atque ita ruinam familie sue inducere. Vide etiam Catalecta Scaigeri Pag. 120. Eodem modo dicitur in Curcul. 1. 3. v. 42.
Alere & expergefacere probrum.
conuiuia commodus. Mil. 3. 1. v. 46.
conuiuia commodi : sunt faceti. Pcen. 3. 3. v. 2.
conuiuere est conuiuium agitare. Amph. Sc. Di. v. 45.
conuuii sat est : satis amplum conuiuium. Stich. 5. 4. v. 28.
conuuium agitare. Mil. 2. 2. v. 10.
conuuium tollere. Men. 3. 1. v. 17.
conuuii fugam in se. hoc est, in se conuersam & inclinatam habere. Amph. 1. 1. v. 82. Sic *Nuda genus.* Et, *Lacrymis oculos suffusa nitentes.*
copia : potestas, facultas. Aul. 2. 2. v. 76. Capt. 2. 3. v. 14. & 3. 5. v. 90. & 4. 2. v. 73. Caf. 4. 3. v. 12. & 4. 4. v. 18. Epid. 1. 2. v. 58. & 3. 1. v. 3. & 3. 2. v. 18. Bacch.